
Uchwała Nr XLI/486/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 25 lutego 2005r. 
 
 

w  sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/172/2003 z dnia 2 września 2003 r. w  sprawie zasad  
wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  
Miasta  Nowego  Sącza. 

 
 
 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  ust. 2 pkt 3  ustawy  z  dnia  8  marca   
1990 r. o  samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591  z  późn. zm. ),                   
w  związku  z  art. 21  ust. 1 pkt 2  i  ust. 3  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001 r. o  ochronie  
praw  lokatorów, mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego ( Dz. U.                
z  2001 r. nr 71, poz. 733  z  późn. zm. ), Rada  Miasta  Nowego  Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta  uchwala, co  następuje: 
 

§ 1. 
W  uchwale  Nr XVII/172/2003  Rady  Miasta  Nowego  Sącza w  sprawie  zasad  
wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Miasta  Nowego  
wprowadza się następujące zmiany : 
 
1. § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 
 
„2) w gospodarstwie jednoosobowym, gdy wnioskodawca ukończył 65 lat – 250 % 
świadczenia określonego w punkcie 1”  
 
2. W § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1 a o brzmieniu : 
 
„1 a. Osoby lub rodziny, zamieszkujące na podstawie decyzji administracyjnej w budynkach 
prywatnych, nie objętych mieszkaniowym zasobem Miasta Nowy Sącz, wobec których 
biegnie termin wypowiedzenia umowy najmu, o którym mowa w art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego, pozostają w trudnych warunkach materialnych, jeżeli średni miesięczny 
dochód brutto na jednego członka rodziny wnioskodawcy (objętego wnioskiem o wynajem z 
mieszkaniowego zasobu Miasta), w okresie ostatniego (przed datą rozpatrywania wniosku) 
kwartału kalendarzowego nie przekracza : 
 
1) w gospodarstwie jednoosobowym – 250 % najniższej emerytury ogłoszonej komunikatem 
Prezesa  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych; 
2) w  gospodarstwie  wieloosobowym - 180 %  świadczenia  określonego  w  punkcie  1.” 

 
§ 2. 

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Małopolskiego 
i  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Nowego  Sącza. 
 

§ 3. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku  
Urzędowym  Województwa  Małopolskiego 

 
 

Wiceprzewodniczący  Rady  Miasta  
(-) Kazimierz Cabak  


